_ a/te4dL7" 	 _

N. termos,
P. deferiment
Ibitinga, 22 	 Abril de 2015.

AO EG 	 ' ENÁRI (I DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ES ÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

El 10E1 1  ti HM 1 111
Protocolo Geral 0000677/2015

Data: 22/04/2015 Horário: 21:14
Leaislativo - REQ 123/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 62/2015, protocolizado nesta Casa em 17/04/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo Municipal a doar terreno com benfeitorias ao
Serviço de Obras Sociais — SOS, e dá outras providências.

Tal propositura se dá em virtude de atender as necessidades da entidade em
questão, amparando-a nas atividades desenvolvidas.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 me
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 'bia

	Page 1